
 

L 
  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. Email: 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30 ID DS: c9vbr2k GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vphlav02.uzi 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor kancelář tajemníka 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

Váš dopis zn.: MSK 156863/2021 
Ze dne: 17.12.2021 

Čj: 
MUBR/87418-21/pra - KTJ-BR-
COVID_5668/2020/has 

Vyřizuje: Ing. Gabriela Pražáková 
Email: Gabriela.Prazakova@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 124 

Datum: 11.01.2022 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

Moravskoslezský kraj 
odbor kancelář hejtmana kraje 

28. října č. p. 2771/117 
702 00  Ostrava  

 
 

 

 
 
 
Poskytnutí sdělení 
 
Na základě Vaší zaslané žádosti o spolupráci ve věci možnosti výstavby nového krematoria na 
území obcí ležících na území ORP Bruntál Vám sdělujeme, že všechny tyto obce byly v dané věci 
osloveny a krom dvou z nich nemá žádná obec, včetně města Bruntál, v záměru vybudovat, nebo 
podpořit záměr vybudování krematoria na svém území. 
 
Obec Dvorce by zájem podpořit záměr na vybudování krematoria měla. Bohužel v ní není zaveden 
plyn, což by mohl být problém. 
 
Obec Horní Životice pouze připustila možnost zvážení finanční podpory záměru vybudování 
krematoria.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Bc. Roman Bernát 
vedoucí oddělení zvláštních úkolů 

Roman 

Bernát

Digitálně podepsal 

Roman Bernát 

Datum: 2022.01.12 

10:07:50 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl opatřen elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru a platnost elektronické pečetě byla ověřena dne 12.01.2022 17:15:42.

Elektronická pečeť byla shledána platnou, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu
zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.01.2022 12:59:11. Údaje o elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu 0157BAD6,
kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro
označující subjekt datový sklad, MĚSTO BRUNTÁL.

Elektronická pečeť byla označena kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 12.01.2022 17:15:42.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 12.01.2022 13:27:07. Údaje o časovém razítku: datum a čas 12.01.2022
10:37:45, číslo kvalifikovaného časového razítka 01407203, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 7D02758DD00A1AEFB079543147CF5EF20D64F3FB3A04683B2900F42E8AED7D3E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.1.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2022-01-12T16:15:45+0000




